O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento
do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
5.1. O valor total do Contrato é de R$1.553.040,00 (um milhão, quinhentos e cinquenta e três mil quarenta reais), devendo a importância ser atendida à
conta de dotações orçamentárias consignadas no orçamento corrente - Lei Orçamentária Anual - LOA, Lei distrital nº 7.650 de 30/12/2024, compatibilidade com
a Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO - Lei distrital n º 7.549/2024, e com o Plano Plurianual - PPA de 2024/2027 - Lei distrital nº 7.378/2023 , observados os